[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

​​​27.01.2020  №37
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020  № 37

город Канаш

	Об утверждении  предельной численности  и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях реализации  решения Собрания депутатов Канашского района от 05 декабря 2019 года  №45/2 ««О бюджете Канашского района Чувашской  Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предельную численность  и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.
Глава администрации района                                                                                 В.Н.Степанов
                                                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                         постановлением администрации

                                                                                                                                                                                      Канашского района

                                                                                                                                                                                        от 27.01.2020 № 37
                            Предельная численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов

	№ п/п
	Наименование разделов, учреждений
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда

 (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	56,2
	56,2
	56,2
	18500,9
	18656,4
	18525,2

	в том числе

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

	1
	1
	1
	451,6
	467,0
	451,0

	из них:

	Контрольно-счетный орган Канашского района Чувашской Республики
	1
	1
	1
	451,6
	467,0
	451,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	43
	43
	43
	18049,3
	18189,4
	18074,2

	из них

	Администрация Канашского района Чувашской Республики
	38
	38
	38
	13180,2
	13180,2
	13180,2

	Осуществление государственных полномочий по созданию комиссий по делам  несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий – из республиканского бюджета
	2
	2
	2
	477,1
	487,7
	487,7

	Осуществление государственных полномочий  по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству – из республиканского бюджета
	3
	3
	3
	644,2
	658,5
	658,5

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	из них

	Финансовый отдел администрации Канашского района
	12
	12
	12
	3747,8
	3863,0
	3747,8

	2.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА - всего
	0,2
	0,2
	0,2
	42,6
	43,6
	43,6

	в том числе

	Другие вопросы в области социальной политики
	0,2
	0,2
	0,2
	42,6
	43,6
	43,6

	из них

	Администрация Канашского района Чувашской Республики
	0,2
	0,2
	0,2
	42,6
	43,6
	43,6

	осуществление государственных полномочий Чувашской Республике в сфере трудовых отношений – из республиканского бюджета
	0,2
	0,2
	0,2
	42,6
	43,6
	43,6

PAGE